
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234975

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:36:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2022 00:00:00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO E HOSPEDAGEM DE SITE OFICIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL PELO PERÍODO DE DOZE MESES.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO E HOSPEDAGEM DE SITE OFICIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL PELO PERÍODO DE DOZE MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 Contrato nº 39/2022 Baixar

05/09/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f3a3940d1604288ae798826e6f8824b.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeaed36ceeae1e8f8d74dcafd8739f8a.pdf

